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Agnieszka Jadwiga Grzegorczuk została zaprzysiężona na radną gminy Michałowo

Wybory w okręgu wyborczym nr 10 miały się odbyć 10 maja 2023 roku, ale nie było
nawet potrzeby ich organizowania, bo mandat bez głosowania przypadł pani Agnieszce
Jadwidze Grzegorczuk. Komisja Wyborcza podjęła taką decyzję, gdyż by tylko jeden
zrejestrowany kandydat.

Dzisiaj, w środę 17 maja, pani Agnieszka złożyła ślubowanie w czasie XLII Sesji Rady
Miejskiej w Michałowie. Było to jej już drugie zaprzysiężenie na radną w tej kadencji, po
tym jak jej poprzedni mandat został wygaszony przez Wojewodę Podlaskiego.

– To pokazuje, że trzeba szanować wybory mieszkańców, wybory ludzi zgodnie zresztą z
maksymą łacińską Vox Populi Vox Dei – głos ludu głosem Boga. A kolejną łacińską
maksymę – Potęgą większą od każdej władzy jest wola ludu – panu wojewodzie dedykuje
– mówił w czasie sesji burmistrz Marek Nazarko. – Pani Agnieszce został mandat
wygaszony przez wojewodę. W podobnej sytuacji był wówczas i pan radny Piotr
Dąbrowski. Jednak pan wojewoda uznał, że tylko pani Agnieszcze należy wygasić mandat
a panu Piotrowi nie. Stanowisko naszego samorządu było takie, że ani pani Agnieszce,
ani panu radnemu Dąbrowskiemu tego mandatu wygaszać nie wolno, ale skoro doszło
już do takiej jawnej niesprawiedliwości, zwłaszcza że chodziło z jednej strony o jedyny
sklep spożyczy w Nowej Woli a w przypadku pana Piotra o zakład pogrzebowy, kiedy
dzisiaj taki zakład dojedzie do każdej miejscowości to rada postanowiła wygasić mandat i
dla pana Piotra by mogli przed sądem udowadniać swoje racje. Sąd uznał, że ani jeden
ani drugi mandat nie powinien był być sprawowany.

Bez względu jednak na to ostateczna decyzja i tak należała do mieszkańców. I jak
zawsze przy tej okazji warto podkreślić – rozmawiamy między sobą, godźmy się i kłóćmy
między sobą, ale nie mieszajmy w to władzy, bo i tak ludzie powiedzą jak ma być. Koniec
kropka. Zmieniajmy na lepsze naszą gminę. O coś warto walczyć, a nie z kimś. Jeśli
komuś zależało na wygaszeniu mandatu pani radnej to czemu nie zgłosił się żaden
kontrkandydat. Jeszcze raz gratuluję pani radnej – zakończył burmistrz Nazarko.
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